



מזכ"ל



המשרד לאזרחים ותיקים

"לדורות"

סיפורי החיים של ניצולי השואה החיים בישראל שאלון לרישום קורות ניצולת השואה

איסוף סיפוריהם של ניצולי השואה הוא אחד המרכיבים החשובים ביותר בשימור זיכרון השואה ובהנחלתו לדורות הבאים. לכן, המידע על קורותיהם של הניצולים חיוני מאוד לחוקרים ולבני הדורות הבאים. בעזרת מידע זה אפשר יהיה להכיר את הסיפורים הפרטיים המרכיבים את התמונה הרחבה של תקופת השואה. לסיפור האישי שלכם יש חשיבות לאומית, מחקרית וחינוכית. אוסף הסיפורים יעלה לאתר אינטרנט מיוחד שכתובתו www.ledorot.gov.il. אנו מודים לך מראש על הנכונות לשיתוף הפעולה.

שם משפחה ושם פרטי כיום

שם משפחה: קלצ'יק	שם פרטי: אברהם
------------------	----------------

פרטים אישיים לפני השואה ובתקופתה

יש לרשום שמות ומקומות באותיות דפוס (גם בלועזית) במקומות המסומנים. חובה למלא את השדות המודגשים.

שם משפחה לפני המלחמה או בתקופתה		בלועזית		שם משפחה לפני המלחמה או בתקופתה		שם פרטי לפני המלחמה או בתקופתה	
קלצ'יק		קלצ'יק		קלצ'יק		אברהם	
שם פרטי לפני המלחמה או בתקופתה		בלועזית		שם פרטי לפני המלחמה או בתקופתה		שם פרטי של האב:	
אברהם		אברהם		אברהם		ק"י ז"ל	
מקום לידה (ישו, מחוז):		בלועזית		שם פרטי של האישה/הבעל (האם היה/תה נשוי/נשואה לפני המלחמה):		שם פרטי של האישה/הבעל (האם היה/תה נשוי/נשואה לפני המלחמה):	
ישראל תלמיצה		ישראל תלמיצה		—		—	
מקום מגורים קבוע לפני המלחמה (ישו, מחוז):		בלועזית		שם פרטי של האישה/הבעל (האם היה/תה נשוי/נשואה לפני המלחמה):		שם פרטי של האישה/הבעל (האם היה/תה נשוי/נשואה לפני המלחמה):	
ישראל תלמיצה		ישראל תלמיצה		—		—	
השכלה/תואר אקדמי לפני המלחמה:		מקצוע לפני המלחמה:		שם פרטי של האישה/הבעל (האם היה/תה נשוי/נשואה לפני המלחמה):		שם פרטי של האישה/הבעל (האם היה/תה נשוי/נשואה לפני המלחמה):	
—		—		—		—	
מקום מגורים בתקופת המלחמה (ישו, מחוז, ארץ):		בלועזית		שם פרטי של האישה/הבעל (האם היה/תה נשוי/נשואה לפני המלחמה):		שם פרטי של האישה/הבעל (האם היה/תה נשוי/נשואה לפני המלחמה):	
ישראל תלמיצה		ישראל תלמיצה		—		—	
האם היית בגטאות? אילו ומתי?		בלועזית		שם פרטי של האישה/הבעל (האם היה/תה נשוי/נשואה לפני המלחמה):		שם פרטי של האישה/הבעל (האם היה/תה נשוי/נשואה לפני המלחמה):	
—		—		—		—	
האם היית במחנות? אילו ומתי?		בלועזית		שם פרטי של האישה/הבעל (האם היה/תה נשוי/נשואה לפני המלחמה):		שם פרטי של האישה/הבעל (האם היה/תה נשוי/נשואה לפני המלחמה):	
—		—		—		—	
מקום השחרור: ישראל תלמיצה		בלועזית		שם פרטי של האישה/הבעל (האם היה/תה נשוי/נשואה לפני המלחמה):		שם פרטי של האישה/הבעל (האם היה/תה נשוי/נשואה לפני המלחמה):	
ישראל תלמיצה		ישראל תלמיצה		—		—	
האם שהית במחנה עקורים? שם המחנה?		בלועזית		שם פרטי של האישה/הבעל (האם היה/תה נשוי/נשואה לפני המלחמה):		שם פרטי של האישה/הבעל (האם היה/תה נשוי/נשואה לפני המלחמה):	
—		—		—		—	
מקום/מחנות בדרך לארץ ישראל:		שנת העליה:		שם האנייה: (אם עלה בדרך הים)		שם האנייה: (אם עלה בדרך הים)	
—		90		ישראל		ישראל	

אנא ספרי/י על קורותיך לפני המלחמה

נא לכתוב בגוף ראשון

(ציוני דרך: משפחה, סביבה, ילדות ולימודים, עבודה, חברות בארגון):

אמתי עם אמא ואבא הייתי בגן ילדים.
עובד שני אחים ואיתי בגן ילדים.
אם אמא ואבא ואמא אביה אמא ואבא.
קורה של משפחה.

אנא ספרי/י על קורותיך בזמן המלחמה

(ציוני דרך: מעצר וגירוש, גטאות, מחנות וצעדות מוות, במסתור או בזהות בדויה ושם בדוי, פעילות ותפקידים ביוזנט/תנועות נוער/מחתרת/פרטיזנים, השתתפות בבריחה/התנגדות/לחימה; האם אדם/ארגון יהודי/לא יהודי סייע באופן משמעותי להצלחתך; בריחה/הגירה בכפייה, פינא/אוקואציה למרכז ברית המועצות):

במהלך המלחמה ברחנו לישוב איטקה ליד
עיר פוזנא ואנחנו היינו במלחמה האנ
יוצר אחרי מלחמה כן היה בצבא כולנו
דבר שני אבא ואבא גאלל הכסף היה
קשה קר לא היה מה לאכול
עסקנו במתנה כסף הילדים ולא היה
מה לאכול אמא ואבא אחים שלנו
לעקמו לעבוד בתקלות עבדו החתנים
עבדו כסף יום אחד היה סיון שהם כן
עבדו ולא קיבלו כסף.

אנא ספרי/י על קורותיך מתום המלחמה ועד עלייתך לארץ
(ציוני דרך: השחרור וחזרה הביתה, חיים אחרי המלחמה, בריחה, העפלה/עליה):

באשכנזי ולמדה הימית אבא ומואלה וקני
 בשנת 46 חזרנו לפלמ"ח.
 חתוב הייתה ג' 56 הייתי בתור בצ"ר
 ובאשכנז הייתי בן 17 ואעקבתי במפעל ואעקבתי
 ע"ן אתר ולכן ע"א התלכתי ע"צבא.

אנא ספרי/י על חיך בארץ
(ציוני דרך: לימודים/תעסוקה, שירות צבאי, פעילות ציבורית או תרבותית, משפחה/דורות המשך וכו'):

ובאשכנז באנו לארץ באשכנזי עם הבן שלי
 היה לי עובד יעקב שמואל נבלי קי"ם
 ע' בהפלמ"ח ולמדה בלומן ואמה בק קה"ה